https://youtu.be/1wdB53Rr1WU

Ban video kính mời

Hướng Tâm cầu nguyện

Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Tăng Văn Thanh sinh ngày 02/03/1924 là bố của
các bạn đạo: Tăng Thị Hảo, Tăng Thị Sánh, Tăng Thị Ngoạn, mất lúc 11h12 phút ngày 17/01/2022 tức
ngày 15/12 năm Tân Sửu, tại thôn Tranh Đấu, xã Gia Xuyên, Tp Hải Dương. Thọ 98 tuổi được siêu
thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quí bạn đạo.

Bạn đạo Việt Nam kính báo.